
Zarządzenie nr WAO.0050.178.2024 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr WAO.0050.157.2024 w sprawie wyznaczenia 
miejsc i godzin przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz 
zarządów osiedli  na terenie Gminy Łomianki 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 i 721), w związku z Uchwałą Nr III/21/2024 Rady Miejskiej  
w Łomiankach z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie zarządzenia przeprowadzenia 
wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz zarządów osiedli na terenie Gminy 
Łomianki oraz zgodnie z § 4 pkt 3 Ordynacji Wyborczych dla wyborów zarządów osiedli 
oraz dla wyborów sołtysa i rad sołeckich stanowiących załączniki nr 2 do statutów 
jednostek pomocniczych będących załącznikami do Uchwały Nr XVIII/112/2004 Rady 
Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie utworzenia jednostek 
pomocniczych na terenie Miasta i Gminy Łomianki, nadania im statutów oraz 
wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Łomianki zarządza się co następuje: 
                 

§ 1. 
 

Zmienia się załącznik nr 1 do Zarządzenia nr WAO.0050.157.2024 Burmistrza Łomianek  
z dnia 18 lipca 2024 r. i nadaje się mu treść według załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-
Organizacyjnego. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


		2024-08-06T14:50:40+0200
	Tomasz Henryk Dąbrowski




